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UTARBETANDE AV EN GEMENSAM DATABAS FÖR ÄLDREBOENDEN I 
STOCKHOLMS LÄN 

Svar på remiss från socialroteln, kommunstyrelsen 
 
 

FÖRSLAG TILL BESLUT 

 
Vantörs stadsdelsnämnd är positiv till motionens förslag till beslut och åberopar i övrigt 
förvaltningens tjänsteutlåtande daterat 2005-07-11 som svar på remissen om en 
gemensam databas för äldreboenden i Stockholms län.  
 
 
 
 
 
Monika Viklander    Margaretha Selin  
Stadsdelsdirektör   Avdelningschef 
 
 

SAMMANFATTNING 

 
Socialroteln har remitterat Vantörs stadsdelsnämnd en motion om att ge 
kommunstyrelsen i uppdrag att utreda möjligheterna för en gemensam databas med 
sökförfarande för äldreboenden. Förvaltningen föreslår att nämnden ställer sig positiv 
till uppdraget. En gemensam databas kan vara av intresse för de anhöriga, men 
utformningen av och kostnader för databasen behöver belysas innan man kan ta 
ställning till om en sådan bör inrättas.  
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SID2(2)    
 

ÄRENDETS BEREDNING 

Ärendet har utarbetats inom äldre- och handikappomsorgen.  
 

BAKGRUND 

Socialroteln vid kommunstyrelsen har bland annat till ett urval stadsdelnämnder 
remitterat en motion om att ge kommunstyrelsen i uppdrag att, i samråd med övriga 
länet, utreda möjligheterna för en gemensam databas med sökförfarande för 
äldreboenden. Motionären, Ewa Samuelsson kristdemokraterna (kd), jämför en sådan 
databas med den överenskommelsen som har tecknats inom utbildningsområdet där en 
gemensamma databas har installerats för sökande till länets gymnasieskolor. Enligt 
motionen framträder en verklig valmöjlighet också för de äldre om en databas med alla 
olika äldreboenden, gruppboenden, olika profiler, etc. utarbetas.  
 
Remissen ska besvaras senast den 6 september år 2005.  
 

STADSDELSFÖRVALTNINGENS SYNPUNKTER 

Vantörs stadsdelsförvaltning ställer sig positiv till att kommunstyrelsen ges i uppdrag att 
utreda möjligheterna för en gemensam databas för äldreboenden. En sådan kan vara av 
intresse för de äldre brukarna och deras anhöriga. Men innan ställning tas till om en 
sådan databas ska inrättas bör målgruppens intresse av databasen belysas samt 
utformning och totala kostnader för den.    
 
Förvaltningen föreslår att nämnden ställer sig positiv till uppdraget enligt motionen och 
i övrigt åberopar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på socialrotelns remiss om en 
gemensam databas för äldreboenden i Stockholms län. 
 

BILAGOR 

1. Remiss om utarbetande av en gemensam databas för äldreboenden i Stockholms län 
 
 


